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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Opbevaringstemperaturer og tildækning af fødevarer på køl og
frost. Procedure for salg af varme leverpostejer, frikadeller
mm., som opbevares ved stuetemperatur - Virksomheden
anvender "3 timers-regel", som styres ved anvendelse af
p-skive. Konkret vejledt om regel/procedure for håndtering af
fødevarerne, når 3 timer er gået. Håndvask i produktionslokaler
er forsynet med koldt og varmt vand, sæbe og engangspapir.
Ingen anmærkninger.
Personaletoilet er placeret i gangen mellem 2 af virksomhedens
afdelinger. Der er et forrum til personaletoilet, men skydedøren
lukker ikke helt tæt fra gulv til loft.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
diverse kølerum, produktionsafdelinger og butik. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
produktionslokaler. Konstateret et mindre hul på væg ved loftet
og mindre område på flisevæg med ru overflader i lokalet med
rygeovnen. Ru overflade nogle steder på gulv og skallende
maling et sted på loft i krydderirum. Insektnet i "multirum"
omkring vindue slutter ikke tæt. Virksomheden vejledt konkret
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om regel for vedligeholdelse. Virksomheden oplyser, man vil ordnet disse mangler.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrol for varemodtagesle,
opbevarings temperaturer, opvarmning og nedkøling fra februar 2022 til dags dato. Kontrolleret endvidere
virksomhedens skriftlige procedure for "salg af fødevarer uden for køl". Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret ophængning af kontrolrapport. OK.
Mærkning og information: Vejledt generelt om regel for mærkning af færdigpakkede fødevarer, der sælges over
flere dage.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Vejledt generelt om regel for levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen), hvis virksomheden
leverer animalske fødevarer til andre detailvirksomheder.


